

Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

Časť 5 - Krajské centrum podpory Žilina

P.č.	Názov položky:	Merná jednotka	Maximálna jednotková cena (€ bez DPH)	Predpokladané množstvo	Maximálna cena za predpokladané množstvo za položku (€ bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (€)	Maximálna celková cena za predpokladané množstvo za položku (€ s DPH)
1.	Cena za 1 pracovníka sťahovacej čaty	1 hod.	9,00	5 000	45 000,00	23	10 350,00	55 350,00
2.	Doprava spolu - súčet položiek 2.1 až 2.9				15 575,00	23	3582,25	19 157,25
2.1	Celková prípustná hmotnosť auta do 12 t v rámci SR - jazdné medzi mestami	1 km	2,50	0				
2.2	Celková prípustná hmotnosť auta do 7,5 t v rámci SR - jazdné medzi mestami	1 km	0,85	5000	4250,00	23	977,50	5227,50
2.3	Celková prípustná hmotnosť auta do 3,5 t v rámci SR - jazdné medzi mestami	1 km	0,65	5000	3250,00	23	747,50	3997,50
2.4	Celková prípustná hmotnosť auta do 1,5 t v rámci SR - jazdné medzi mestami	1 km	0,55	2500	1375,00	23	316,25	1691,25
2.5	Celková prípustná hmotnosť auta do 12 t v rámci SR - stojné a jazdné v rámci jedného mesta	1 hod	0	0				
2.6	Celková prípustná hmotnosť auta do 7,5 t v rámci SR - stojné a jazdné v rámci jedného mesta	1 hod	14,00	200	2800,00	23	644,00	3444,00
2.7	Celková prípustná hmotnosť auta do 3,5 t v rámci SR - stojné a jazdné v rámci jedného mesta	1 hod	12,00	200	2400,00	23	552,00	2952,00
2.8	Celková prípustná hmotnosť auta do 1,5 t v rámci SR - stojné a jazdné v rámci jedného mesta	1 hod	5,00	200	1000,00	23	230,00	1230,00

2.9	Cena dopravy baliaceho materiálu na miesto určenia	1 km	0,50	1000	500,00	23	115,00	615,00
3	Baliaci materiál spolu - položky 3.1 až 3.7				8 215,00	23	1889,45	10 104,45
3.1	Krabica (600 x 300 x 320 mm) - predaj	1 ks	2,00	2000	4000,00	23	920,00	4920,00
3.2	Krabica (500 x 500 x 500 mm) - predaj	1 ks	2,00	1500	3000,00	23	690,00	3690,00
3.3	PVC vrecia 20 mic. (1200 x 550 mm) - predaj	1 ks	0,50	500	250,00	23	57,50	307,50
3.4	Bublinková ochranná fólia (šírka 1 m) - predaj	1 m	0,30	50	15,00	23	3,45	18,45
3.5	Strečová fólia (500 mm x 30 m) - predaj	1 ks	5,00	100	500,00	23	115,00	615,00
3.6	Lepiaca páska (50 mm x 30 m) - predaj	1 ks	2,00	200	400,00	23	92,00	492,00
3.7	Samolepiaca označovacia etiketa (100 x 100 mm) - predaj	1 ks	0,10	500	50,00	23	11,50	61,50
4	Bremená spolu - súčet položiek 4.1 až 4.9				29 130,00	23	6 699,90	35 829,90
4.1	100 - 250 kg rovina (100m)	1 ks	25	800	20 000,00	23	4 600,00	24 600,00
4.2	250 - 500 kg rovina (100m)	1 ks	50	50	2 500,00	23	575,00	3 075,00
4.3	500 - 750 kg rovina (100m)	1 ks	60	20	1200,00	23	276,00	1476,00
4.4	100 - 250 kg rovina (priplatok za ďalších 50m)	1 ks	5	800	4000,00	23	920,00	4920,00
4.5	250 - 500 kg rovina (priplatok za ďalších 50m)	1 ks	6	50	300,00	23	69,00	369,00
4.6	500 - 750 kg rovina (priplatok za ďalších 50m)	1 ks	7	20	140,00	23	32,20	172,20
4.7	100 - 250 kg 1 schod	1 ks	1	800	800,00	23	184,00	984,00
4.8	250 - 500 kg 1 schod	1 ks	2	50	100,00	23	23,00	123,00
4.9	500 - 750 kg 1 schod	1 ks	3	30	90,00	23	20,70	110,70
Cena spolu za položky 1 , 2 , 3 a 4					97 920,00	23	22 521,60	120 441,60